
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 13 oktober 2020 
inzake Vaststellen Verordening op de heffing en invordering van leges 2021;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onder h en 229, eerste lid, aanhef en 
onder b van de Gemeentewet; artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

b e s l u i t :

de Verordening op de heffing en invordering van leges 2021 vast te stellen.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 10 november 2020.


